
Cafè i Altres

Begudes Fredes

Cafè

Cigaló

Cafè amb Llet
Tallat

Cafè Americà
2,00€

1,70€

1,50€

1,50€

Begudes Calentes i Fredes

Cacaolat

Suc Natural

Cola Cao
Granini (suc)

Infusions

2,45€

3,00€

1,80€

2,20€

1,80€

Aigua

Cola Zero

Vichy
Coca Cola

Alhambra 1925

1,60€

2,80€

2,20€

2,80€

2,50€

Schweppes

Fanta Taronja

Aquarius
Nestea

Fanta Llimona

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

1,40€

Llet Sense Lactosa / Avena (0,10€) / Soja (0,10€) / Got de Llet (1,00€) /  Gel (0,10€)

Xocolata Desfeta
Suís de Xocolata 2,10€

1,95€ 2,85€

3,00€

Petit Gran

14€

1 Litre

Capuccino 1,90€ Mocaccino 1,90€



Xurreria

Entrepans

5€

1,95€

5€

6€

10€

3,40€

10€

12€

20€

20€

24€

4,90€ 4,90€

3,50€

5€ 10€ 20€

6€ 12€ 24€

Xurro Farcit 1,90€

Croissant

Magdalena

Croissant Bikini
Ensaïmada

1,70€

1,40€

2,80€

1,90€ Xuxo Farcit 2,90€

2,35€ 3,80€ 5,30€ 5,30€

Dolç

Xurros

Entrepà fred:

1/4 KG

Petit

1/2 KG

Mitjà

Porres
Xurros Xocolata

1 KG

Dolç de Llet
Crema Pastelera
Xocolata Blanca o Negra
Crema d’Avellana
Crema de Festucs 

Gran Xurrupà

Bikini

Bunyols Vent
Bunyols Farcits

Suplement amb Xocolata 0,20€

Pernil Dolç / Pernil del país / Fuet / Llonganissa / Xoriço / Formatge / Tonyina

Entrepà de truita

Suplement Extra Formatge 0,50€

Crema Pastelera
Xocolata 

Suplement Banyat en  Xocolata 0,20€

Donut
Donut Xoco

1,60€

1,80€


